einsmodi privilegia confìrmanliir e! sla-

Uila dcclaranlnr, necnon aliae Clenicn-

lis X, die XIX iunii mdclxxiv, qiiae in-

ripinnt Nuper in Congregalione , eie,

ac reliqnae' Clemenlis XI Romanorum

Ponlificum praedecessonim nostrornm

die XXIV novembris mdccii, qiiavnm pa-

riler inilium est Alias a felicis recor-

dationis, eie, circa qnasdam super

praeccdenlià aliasque conlroversias edi-

tae ; fralres eiiisdem provinciae magnani

diflìciiltalem agnoscentcs rccurrcndi ad

Sanctam Sedem, ubi aliqiia in dicl.1 pro-

vincia quaestio aut controversia incidit

aliave occiirnì neccssitas, propter ni-

miam regni Mexicani a Curia Romana
dislanliam , simulquc exacliorem eius-

modi litlerarum sive conslitiilionum a-

poslolicarum observantiam enixe exo-

plantes , ad boc etiam ut in postcrum

lollaliir quaelibet occasio lilium ac per-

lurbationis in dieta provincia, qnae re-

gularem disciplinam evertere, muluam-

qiie cbarilalem inter illius fralres di-

minuere , ac fervorem spirilus restin-

guere saepe seleni, lilteras seu consli-

tutiones praefatas aposlolicae confirma-

tionis noslrae vobore communiri sum-

mopere desiderenl: nobis proplerea

1 Edit. Main. legit reliqui (R. T.).

xiii rr. SG7 An. e.

praedicli loseplius et Emmanuel buini-

liler supplicari fecerunl ut in praemi'^-

sis opportune providere et ut infra

indulgere de benignilale apostolica di-

gnaremur.

§ 2. Nos igilur, ipsos losephum et com

Emmanuelem specialibus favoribus etiiu'é™"

gratus proseqni volentcs , liloruinqueaiiosiiiii

singulares personas a quibusvis excom-

municalionis, suspensionis et inlcrdicli,

nliisque ecclesiaslicis sentenliis , ceu-

suris et poenis, a iure voi ab liomine,

quavis occasione vel causa ialis, si qui-

bus quomodolibcl innodalae exislunl, ad

efTeclum praesenlimn dumlaxat conse-

quendum, harum serie absolvenles et

absolutas fore censenles, supplicalioni-

biis eorum nomine nobis super boc

bumililer porreclis inclinati, de veneia-

bilium fralrum noslrorum S. R. E. car-

dinalium negoliis et consullalionibus

episcoporum et regularium praeposilo-

rum, qui dilcclum (ìlium procuralorcin

generalem dicti Ordinis, necnon vene-

rabilis fratris nostri Laurenlii episcopi

Tusculani ipsius S. R. E. presbytcri car-

dinalis Corsini nuncupali, eiusdcm Or-

dinis apud nos el Sedem Apostolicani

prolecloris, suffragiumdcsuperaudieruul,

et ad relalionem dilecli filii nostri Lu-

dovici pariler S. R. E. presbytcri car-

dinales Relluga et Moncada nuncupali,